- Actiones famil. hercisc. comm. diuid. fin. regund. 4.206.2
 quamdiu durent 4.208.35
 Actio Ultra quadruplum nulla extenditur 4.212.1
 4.212.1
 Actio ex precario quomodo dicatur esse bona fidei 4.224.16
 Actio ex testamento an penalium in duplum sit si quid Respub. vel fisco legetur 4.204.8
 Actio prae scriptio Verbus est lenior quam actio de dolo 4.223.10
 Actiones mixtae quod modis dicantur 4.205.13
 Actiones mixtam causam habentes participant sua natura cum realibus 4.205.14
 Actio famili. herciscund. cui detur & quofine 4.216.18
 Actionis nomen an in libello aliquo exprimen- dum sit 4.146.56
 Actio depositi quid sit 4.188.29
 Actio constituta pecunia quomodo introducta & quomodo diligentiam pariat 4.162.5
 Actiones in rem non sunt in totum reales, sed etiam aliquid de personalibus sapient 4.173.1
 Actiones presudiciales an aliqua sint 4.173.2
 Actiones ex stipulatione quot descendat 4.179.35
 Actiones an iuri gentium sint, an vero civilis 4.145.53
 Actio depositi directa infamat &quare 4.189.33
 Actio pro socio & stringi est directa & principalis 4.189.34
 Actio confessoria aduersus quem de:ur 4.144.46
 Actionis definitio an realem simul & personalem actionem contineat 4.138.16
 Actio personalis, & realis unde orientur 4.139.17
 Actiones non fieri extra iudicium 4.138.13
 Actiones proprie non datur ex querela falsi 4.152.18
 Actio res vindicationis an recte dividatur in divitiam & vitilem 4.143.42
 Actione negotiorum gestorum, quando quis re- neatur 3.87.5
 Actiones in rem pratoria quo sint 4.149.1
 Actiones legatis competentes que 2.273.19
 Actio de communi diuidendo quibus detur 4.206.21
 Actio finium regum cur sit stricti inris 4.206.2
 Actio ex quasi delicto descendens, non transist ad heredes 4.132.35
 Actio ad palinodium vel revocationem, anima faret 4.132.36
 Actio negotiorum gestorum quo respectu alicui detur 3.89.7
 Actio mandati quando competit 3.81.18
 Actio directa nulla filio datur, licet vitilem inter- dum habeat 4.165.18
 Actio de peculio quando in partem detur 4.165.
 19.
 Actio ex iurecurando cui competit 4.165.20
 Actio ad exhibendum, est preparatoria vindica- tionum 3.81.21
 Actio ex stipulati an tantum rei persequenda causia introducta sit 4.179.30
 Actiones in personam quid sint 4.141.31
 Actiones penales simplices quid sint 4.195.7
 Actio ex stipulati Verbis quot species habeat 4.211.5
 Actiones preiudiciales quo sint 4.176.13
 Actio ex Verbus, facio & des, qualis oriantur 2.
 Actiones an primario recte in reales & per- sonales dividantur 4.140.25
 Actiones in rem scripte quales sint 4.140.26
 Actio pro socio & ex vendito an dari possint in negotio societas 4.189.37
 Actiones ex empto tres 3.65.28
 Actio exempto, significat actionem ex vendito 3.60.8
 Actio pro socio, & actio communi diuidendo dif- ferunt 3.92.28
 Actiones preiudiciales magis esse reales quam personales 4.174.5
 Actionis vocabulum quo modis accipiantur 4.137.8
 Actio de partu agnoscendo an sit pratorum vel ri- milis 4.177.22
 Actio preiudicialis prima an recte dicatur dire- cta 4.177.22